РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения Туманный

Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                 гп Туманный
от __08.10.2020

                                                                        №    111

О назначении общественных слушаний по проектно-сметной документации «Ликвидация несанкционированной свалки на территории муниципального образования городского поселения Туманный Кольского района»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе»,  решением Совета депутатов гп Туманный Кольского района от 18.06.2018г. № 322 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генеральных планов и проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области» (в редакции решения Совета депутатов Кольского района от 24.12.2019 № 84), в целях снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), по результатам рассмотрения заявления ООО «Статус Проект» от 30.09.2020г. о назначении общественных обсуждений по проектно-сметной документации «Ликвидация несанкционированной свалки на территории муниципального образования городского поселения Туманный Кольского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить и провести 16.11.2020г. общественные обсуждения по проектно-сметной документации «Ликвидация несанкционированной свалки на территории муниципального образования городского поселения Туманный Кольского района».
Целью настоящих общественных обсуждений определить изучение общественного мнения и выявление возможного негативного влияния деятельности на окружающую среду и здоровье населения городского поселения Туманный Кольского района и принятия мер по устранению влияния, если таковое будет выявлено.

Инициатором (заказчиком) общественных обсуждений является ООО «Статус Проект», юридический адрес: 354000, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Пластунская, д. 50/2, оф. 55.
            2. Постановление администрации городского поселения Туманный Кольского района № 107 от 01.10.2020г. «О назначении общественных слушаний по проектно-сметной документации «Ликвидация несанкционированной свалки на территории муниципального образования городского поселения Туманный Кольского района» считать утратившим силу.
          3. Для предоставления замечаний и предложений общественности в электронном виде определить адрес электронной почты: admtymanniy@yandex.ru.

          4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района www.tumanadm.ru.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
гп Туманный Кольского района                                                                          А.В. Седова